Produktkatalog
VERSION 10
Ilmer Maschinenbau Qualität an erster Stelle!
Der Grundstein für den heutigen Erfolg des Unterneh-
mens wurde bereits 1961 gelegt.
Stets offen für neue Technik, mit Liebe zum Detail und
purer Perfektionismus – dies ist noch heute der Anspruch
von Ilmer Maschinenbau.

Bekämpfung in Kombination.
Einfache Technik in Perfektion!
Die M2-Serie
Seite 42 Seite 43
Ilmer Mulchgeräte    98    Ilmer Mulchgeräte
Modell
Schnitt-
breite Seitenverschub
Anzahl
Messer
Gewicht
Kraft-
bedarf
Abmessungen
Breite Tiefe
M2-V150 150 cm 33 + 33 cm 2 323 kg 20 PS 155 cm 140 cm
M2-T180 180 cm 33 + 33 cm 3 332 kg 28 PS 185 cm 110 cm
M2-F210 210 cm 33 + 33 cm 3 337 kg 31 PS 215 cm 130 cm
M2-D230 230 cm 33 + 33 cm 3 354 kg 34 PS 235 cm 130 cm
M2-K250 250 cm 35 + 35 cm 3 397 kg 41 PS 255 cm 150 cm
Einfache Technik in Perfektion!
Die M2-Serie
Präzise und wendig!
Die ergonomische Bauweise ermöglicht präzises Arbeiten